Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 286730 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR
331.087.739-68 - TEREZA CASALI

Cliente: o ctone: 47 999974441

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10519 - Adilso

Loja: 45 Tipo:
Y(Q\

Ty
p iy,
5,

N’
b

Loja: 3 Tipo: 2:

136274 - VENTILADOR ITAPARICA MAX 3 PAS
CLM AT BRANCO 220V 51.01-0792

1 Vendedor: 10519 - Adilso

40281 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" LINK
DE GAVETA E PRESSAO CROMADO
4900.C.PQ.LNK

37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN
DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ

102494 - PAINEL LED 12W REDONDO SLIM
EMBUTIR 65000K 17CM RL23126BC

103470 - PAINEL LED 24W REDONDO HOME
SOBREPOR 6400K 30CM RL28246BC

118458 - PAINEL LED 18W REDONDO HOME
SOBREPOR 6400K 22,5CM RL28186BC

129054 - KIT TRILHO LED 6500K DIRECT BRANCO
15090234

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 24-08-2023

- Peso: 5.09 Kg

Loja: 45 Tipo: 1

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 23-08-2023

- Peso: 4.31 Kg

Tamanho

1/2,3/4"

1/2,3/4"

12w

24w

18w

6500K

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Tron

Deca

Deca

Bronzearte

Bronzearte

Bronzearte

Taschibra

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

2PC

1PC

1PC

Data Emissao: 23/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 23/08/2023 1040

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
679,19 0,00 679,19

59,72 0,00 59,72

63,71 0,00 63,71

48,35 0,00 48,35

103,15 0,00 206,30

70,97 0,00 70,97

281,99 0,00 281,99




Pedido: 286730 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR Data Emissdo:  23/08/2023

&) s 20 |
331.087.739-68 - TEREZA CASALI Hora Emisséo: 10:40 |

T " Cliente: .
Balaroti Telefone: 47 999974441 Valido até: 23/08/2023 1040
fue e v Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 2 de 2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.410,23

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



