

Descrição

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10519 - Adilso

Pedido: 286730 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

Tamanho

Marca

Quantidade

Cliente: 331.087.739-68 - TEREZA CASALI Telefone: 47 999974441

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 23/08/2023 Hora Emissão: 10:40

Valido até: 23/08/2023 1040

R\$ Unitário Desc.

Página: 1 de 2

R\$ Total

	136274 - VENTILADOR ITAPARICA MAX 3 PAS CLM AT BRANCO 220V 51.01-0792		Tron	1 PC	679,19	0,00	679,19
Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 10519 - Adilso							
	40281 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" LINK DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C.PQ.LNK	1/2,3/4"	Deca	1 PC	59,72	0,00	59,72
	37942 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" ASPEN DE GAVETA E PRESSAO CROMADO 4900.C35.PQ	1/2,3/4"	Deca	1 PC	63,71	0,00	63,71
	102494 - PAINEL LED 12W REDONDO SLIM EMBUTIR 65000K 17CM RL23126BC	12w	Bronzearte	1 PC	48,35	0,00	48,35
	103470 - PAINEL LED 24W REDONDO HOME SOBREPOR 6400K 30CM RL28246BC	24w	Bronzearte	2 PC	103,15	0,00	206,30
	118458 - PAINEL LED 18W REDONDO HOME SOBREPOR 6400K 22,5CM RL28186BC	18w	Bronzearte	1 PC	70,97	0,00	70,97
* 5 5	129054 - KIT TRILHO LED 6500K DIRECT BRANCO 15090234	6500K	Taschibra	1 PC	281,99	0,00	281,99

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

- RETIRA: 24-08-2023

- Peso: 5.09 Kg

Loja: 45 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663

- RETIRA: 23-08-2023

- Peso: 4.31 Kg



Pedido: 286730 Vendedor: ADILSO JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

Cliente: 331.087.739-68 - TEREZA CASALI Telefone: 47 999974441

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 23/08/2023 Hora Emissão: 10:40

Valido até: 23/08/2023 1040

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.410,23

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800